o podmienkach poskytovania dotácií (ďalej len „VZN“) a uznesením Miestneho zastupiteľstva mestskej časti

Bratislava-Karlova Ves č. 114/2024 poskytuje príjemcovi finančnú dotáciu vo výške 300,00 € (slovom:
tristo) na činnosť na rok 2024 „Rodinné a mládežnícke stretnutia“.

Celkové náklady: 548,00 € (slovom: päťstoštyridsaťosem)

Výška spoluúčasti príjemcu v €: 248,00 € (slovom: dvestoštyridsaťosem)

Výška spoluúčasti príjemcu v %: 45%

Termín realizácie činnosti: rok 2024

Miesto realizácie činnosti: Slovensko

Článok II
Termín a podmienky poskytnutia dotácie

Poskytovateľ poukáže dotáciu podľa СІ. І bezhotovostným prevodom na účet príjemcu uvedený v záhlaví tejto